
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   08.07.2024                                    с. Чарышское                                 № 626 

О назначении публичных слушаний 

 

В целях реализации прав населения округа на непосредственное участие в 

процессе принятия решений органами местного самоуправления по вопросам 

местного значения, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования 

муниципальный округ Чарышский район Алтайского края, 

постановляю: 

1. Назначить публичные слушания на 05.08.2024 в 15:00 часов по адресу: 

Алтайский край, Чарышский район, с. Чарышское, ул. Центральная, 20, зал заседаний 

Администрации округа по следующим вопросам: 

1.1  Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Ведение огородничества» земельного участка, расположенного по адресу: 

- Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский муниципальный район, 

Сельское поселение Чарышский сельсовет, с. Чарышское, ул. Социалистическая, 

участок 7е, площадью 355 кв. м 

- Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный округ Чарышский, 

с. Чарышское, пер. Энергетиков, 9а, ориентировочной площадью 400 кв. м. 

1.2 Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка, 

расположенного по адресу: 

- Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с. Чарышское, 

ул. Советская, 21, площадью 361 кв. м. 

2. Возложить полномочия по организации и проведению публичных слушаний 

на комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования 

муниципальный округ Чарышский район Алтайского края, утвержденную 

постановлением Администрации муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края от 07.05.2024 № 408 (Дрёмов А. В. – председатель комиссии). 

3. Разместить извещение о начале и сроках проведения публичных слушаний 

на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ 

Чарышский район Алтайского края, экспозиционные материалы на 



информационных стендах в здании Администрации муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края. 

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций с 15.07.2024 года 

до05.08.2024 года. 

Прием предложений и рекомендаций осуществляет Администрация 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края. 

Место нахождения: Алтайский край, Чарышский район, с. с. Чарышское, 

ул. Центральная, 20, с 9:00 по 13:00 часов и с 14:00 по 17:00 часов. 

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского 

края. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края, начальника управления сельского хозяйства Администрации 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края (А. В. Дрёмов). 

 

 

 

Заместитель главы Администрации 

муниципального округа                                                                                А. В. Дрёмов 

 
 

 


